

# **PIGEN OG TROMPETEN, HJØRRING ApS**

Årsrapport

1. oktober 2013 - 30. september 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**23/03/2015**

---

**Carsten Skovmose Christiansen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	PIGEN OG TROMPETEN, HJØRRING ApS Sct Knuds Alle 34 9800 Hjørring  Telefonnummer: 60609945  CVR-nr: 34627983 Regnskabsår: 01/10/2013 - 30/09/2014
<b>Bankforbindelse</b>	Arbejdernes Landsbank Sct. Olai Plads 2 9800 Hjørring
<b>Revisor</b>	J H REGNSKAB V/JAN EKMANN HØRSEL Skagen Landevej 81 9800 Hjørring DK Danmark CVR-nr: 20415991 P-enhed: 1004292439

# Ledelsesberetning

## Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive detailhandel, investering, handel og dermed beslægtet virksomhed.

## Selskabets medarbejdere

Selskabet har i årets løb beskæftiget 2 medarbejdere.

## Forskning og udvikling

Der er ikke foregået forskning og udvikling i regnskabsåret.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret udviser et resultat efter skat på kr. 37.641.

Regnskabsårets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt anpartskapitalen.

Ledelsen vurderer, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at generere tilfredsstillende positive resultater. Ledelsen forventer derfor, at kapitalen reetableres via selskabets fremtidige indtjening. Der arbejdes på udvidelse af aktiviteterne i selskabet.

Selskabet har besluttet, at selskabets omsætning af konkurrencemæssige hensyn ikke skal fremgå af det eksterne årsregnskab jævnfør årsregnskabslovens regler herom.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

## Selskabets forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et positivt resultat i år 2014/15.

## Selskabets anpartshaver

Følgende anpartshavere ejer mere end 5 % af anpartskapitalen:

Jan Jas Holding ApS, Sct. Knuds Alle 34, 9800 Hjørring.

## Resultat og resultatdisponering

Regnskabsårets resultat efter skat udgør kr. 37.641.

Direktionen foreslår, at årets resultat henlægges til overført resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

# Resultatopgørelse 1. okt 2013 - 30. sep 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>370.855</b>	<b>327.399</b>
Personaleomkostninger .....	1	-300.710	-433.573
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>70.145</b>	<b>-106.174</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-32.504	-26.718
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>37.641</b>	<b>-132.892</b>
Skat af årets resultat .....	3	0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>37.641</b>	<b>-132.892</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		37.641	-132.892
<b>I alt .....</b>		<b>37.641</b>	<b>-132.892</b>

# Balance 30. september 2014

## Aktiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Indretning af lejede lokaler .....		70.000	70.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>70.000</b>	<b>70.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>70.000</b>	<b>70.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		450.776	338.413
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>450.776</b>	<b>338.413</b>
Andre tilgodehavender .....		100.895	100.895
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>100.895</b>	<b>100.895</b>
Likvide beholdninger .....		21.734	17.823
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>573.405</b>	<b>457.131</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>643.405</b>	<b>527.131</b>

# Balance 30. september 2014

## Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-95.251	-132.892
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>-15.251</b>	<b>-52.892</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		203.641	353.029
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		103.649	108.765
Anden gæld .....		351.366	118.229
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>658.656</b>	<b>580.023</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>658.656</b>	<b>580.023</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>643.405</b>	<b>527.131</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Løn og gager	273.048	410.309
Kørselsgodtgørelse	11.824	5.883
Andre omkostninger til social sikring	3.510	7.284
Arbejdstøj	1.023	1.727
Øvrige personaleomkostninger og kurser	11.305	8.370
	<u>300.710</u>	<u>433.573</u>

Der er ikke udbetalt særskilt vederlag til direktionen.

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Indretning lejede lejede lokaler	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2013/2014 kr.	2012/13 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Indretning lejede lokaler kr.</b>
Kostpris primo	70.000
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>70.000</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-0
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>70.000</b>

#### 5. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	80.000	-132.892	0	-52.892
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	37.641	0	37.641
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>-95.251</b>	<b>0</b>	<b>-15.251</b>

#### 6. Hensatte forpligtelser i alt

	<b>2013/14</b>	<b>2012/2013</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Eventualskat omfatter udskudt skat på:		
Varelager	0	0
Anlægsaktiver	0	0
	0	0

## **7. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelse.

## **8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er afgivet virksomhedspant med kr. 300.000 med pant i virksomhedens aktiver.

## **9. Oplysning om ejerskab**

### **Nærtstående parter**

Pigen og Trompeten, Hjørring ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

### **Bestemmende indflydelse**

Jan Jan Holding ApS, Sct. Knuds Alle 34, 9800 Hjørring der er hovedanpartshaver.

### **Ejerforhold**

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

Jan Jan Holding ApS, Sct. Knuds Alle 34, 9800 Hjørring der er hovedanpartshaver.